2016年 3月 16日

お客様各位

株主の異動と代表取締役社長交代に関するお知らせ

東京都渋谷区神宮前 6-18-1

クレインズパーク 5F

株式会社サンソリット

代表取締役社長 渡辺 みづえ

TEL：03-5469-5457

当社の株主とウシオ電機株式会社との間で締結された株式譲渡契約に基づき、当社の全株式をウシオ電機

株式会社へ譲渡することにいたしましたので、お知らせいたします。

当社の経営体制といたしましては、株主の異動と同時に代表取締役社長が現専務の渡辺光瑞紀に交代する

予定ですが、私、渡辺 みづえは新体制においても顧問として引き続き当社の発展のために関与させて頂く

予定です。

今後も、医療機関の皆様に寄り添いながら、美容医療の発展に尽力していく所存です。

変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 株主の異動の背景

当社が、更なる事業拡大を図るために様々な取り組みを検討するなか、美容医療領域における新たな

事業展開を促進したいというウシオ電機株式会社からの要望を受け、協議の結果、当該事業の発展のため

当社の全株式をウシオ電機株式会社へ譲渡することにいたしました。

2. 株式の譲渡先

１）名称   ウシオ電機株式会社（証券コード 6925）

２）所在地  東京都千代田区大手町二丁目 6番 1号

３）代表者  代表取締役社長 浜島 健爾

４）設立  1964年（昭和 39年）3月

５）資本金  19,556,326,316円

６）従業員数  5,540名（2015年 3月 31日現在）

７）事業内容  光応用製品事業ならびに産業機械およびその他事業

3. 今後の見通し

2016年 4月末までに株主の異動が完了する予定です。株主の異動が完了し新体制を発足させ次第、

改めてお知らせいたします。

今後当社は、ウシオグループと協力しながら取扱製品の拡充やアジアを中心とする海外市場における

サンソリットブランドの展開等に積極的に取り組んで参ります。

 以 上